Lubicz; Łepkowski Stanisław h. Dąbrowa, Małyszewski Andrzej-Grzegorz h. Godziemba; Olszowski Wincenty-Marcelli h. Pruss 2do; Rajkowski Alfons-Adam h. Habdank; Sosnowski Józef-Maxymilian h. Nałęcz; Suchecki Konstanty-Antoni-Filip h. Poraj; Wilkowski Tadeusz; Zawadzki Ernest-Hippolt h. Słepowron.—W Warszawie d. 8 (20) maja 1857 r.—Prezes, tajny radea, senator (podp.) Drzewiecki.—Naczelný sekretarz Różyński.

Dyrektor instytutu Gospodarstwa wiejskiego i leśnictwa w Marymoncie.—Zawiadamia niniejszym tych wszystkich uczniów Instytutu, którzy po ukończeniu praktyki gospodarskiej i po dopełnieniu przepisanych formalności

Zapytałem co ten wzgórek ma znaczyć, a klonowiak tak mi odpowiedział:

— Gadają że tu leży pochowana jakaś panna, co ją zdrajca kochanek wywiódł do lasu i zamordował; a inni znowu prawią o jakimś pustelniku co tu żył długie lata, aż przyszli

14 (26) Maja 1857 r. — Radea stanu *Zdżitowiecki*. Sekretarz instytutu, *Erliecki*.

— Z powodu okazania się zarazy bydłej księgosuszem zwanym w cyrkułach Przemyskim i Rzeszowskim w Galicji, Kommissja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych, dla zapobieżenia przeniesieniu się tej zarazy do Królestwa Polskiego,